Terminliste hesteutstillinger 2022

Innmelding og betaling: www.hesteutstilling.no

Priser: kr.700,- inkl.mva i klasser for hopper og vallaker. Kr. 550,- inkl mva for unghestklassene.

Innm.
Fylke Sted Type utst. Dato frist [Kontaktperson, informasjon
Innlandet Tynset :';m;;e\:yraker 01.okt 04.sep |Nord-@sterdal Travlag v/Guri Grimsgard - g_grimsgard@hotmail.com
Innlandet Stav Unghester 26.mai 24.apr |Stavsplassen SA v/Eivind Holen Buhaug, tIf. 91369826/61276100 - post@stavsplassen.no
Jubileumsutstilling for dglahest. Landslaget for dglahest v/Tonje Slettum, tIf: 41505932 -
Innlandet Stav Hopper, vallaker 24.-25.sept 28.aug Tosue_l65@hotmanl.com / Stine Brunsberg, Flf: 97029022 - brunsbergstme@gmau.cgm _Utstlllmgen
og unghester er apen kun for dglahest. Parallelt med utstillingen arrangeres konkurranser i dressurridning,
presisjonskjgring og skeid.
Innlandet Stav Hopper, vallaker 03.5p 07.aug Stav‘sphlassen Sf\ V/Eivind Holen Buhaug, tIf. 91369826/61276100 - post@stavsplassen.no
og unghester Utstillingen er apen for alle raser, minus dglahest.
Viken Momarken OH;EEZEZ::;?I(H 28.mai 24.apr  |@stfold hesteutstilling v/Ole-Jonny Hansen, tIf. 97736902 - ol.hansen@outlook.com
Utstillingskomiteen for hest i Vestfold v/ Njal Kverneland, tIf. 33062606 / 92021305 -
Vestfold og Hopper, vallaker . R . ] .
Jarlsherg 04.jun 24.apr  |njaalkve@online.no / idap_bugge@hotmail.com. Apen klasse for eldre hopper og vallaker.
Telemark og unghester s
Facebook - Jarlsbergutstillingen.
Vestfold og seliord Hopper og 10 14
Telemark eljor vallaker .sep U9 | Telemark Travforbund, Telemark Hesteeierforening og DNT v/Jorunn Svensson, tIf. 90169815 -
dnt.telemark@travsport.no. Pengepremier til hopper og 2-aringer, se kriterier pa Dyrskun sin
Vestfold og . hjemmeside (klikk)
Telemark Seljord Unghester 11.sep 14.aug
Hopper,vallaker Dyrskue i Lyngdal v/Arnt Olav Penne, tIf. 91148898 - aopenne@online.no. Det arrangeres i tillegg
Agder Lyngdal o0g unghester 03.sep 07.aug uoffisiell follklasse for gvrige raser som ikke har offisiell fgllklasse.
Rogaland Dksnevad ngOﬁEZ;e\;?yraker 21.mai 24.apr  |Jeeren Fjordhestlag v/Brit Olene Aase, tIf. 99028701 - britolene.aase@gmail.com
Rogaland Sauda Unghester 14.mai 18.apr |Utstillingskommiteen i Sauda v/Johannes Herheim, tlf.40603912 - Johannes.herheim@hotmail.com
Vestland Voss oH;EEZEe\:GI:Iraker 15.mai 18.apr |Utstillingsnemnda pa Voss, v/Olav Langesater, tIf. 99461909 - olav@langeseter.no
Vestland Sogndal Hopper, vallaker 24.jul  |Sogndal Hestealslag v/Steinar Hofslundengen, tIf. 41510814 - lina-hof@online.no
og unghester 20.aug
Vestland Farde, Mo Unghester 18.apr |Sunnfjord Fjordhestlag v/Toril @vrebg, 48125530 - sunnfjord.fjordhestlag@hotmail.com
14.mai
Vestland Breim Unghester 1.mai 03.apr |Midtre Nordfjord Fjordhestlag v/Else Lokke, tIf. 90707858 - else@viegarden.com
Vestland Stryn Hopper, vallaker 27.aug 24.jul Indre Nordfjord fjordhestlag v/Helene Rosenblad tIf.41308791, Britt Fredlund tIf.48137258 -
helene@rosenblad.no
Mgre og 30.april Qrsta og Volda Fjordhestlag v/Lisbeth M. Myklebust, tIf. 97167490 -
Romsdal Drsta Unghester P 03.apr lisbeth.mo.myklebust@tussa.com
I'\?Ac?r:\iggl Méandalen Unghester 11.jun 15.mai |Sgre Romsdal fjordhestlag v/Karine M. Kristiansen, tIf. 952 57 097 - Karinemathilde@gmail.com
Mare og Rehjellgran travbane, Grga |Hopper, vallaker 03.s0 07.au Sunndal og omhegn travklubb v/Elin Nisjalgkk, tIf. 482 00 163 - Elinisjal@hotmail.com. Det
Romsdal (Sunndal) 0g unghester Sep aug arrangeres i tillegg uoffisiell fallklasse for gvrige raser som ikke har offisiell follklasse.
Tregndelag Varig Orkla Arena, Orkdal  |Unghester 08.mai 10.apr |Orkdal travklubb, v/Frank Westberg, tIf.91605460 - westbergfrank@gmail.com
Trandelag @rland Hopper, vallaker 23.apr 27 mar (erl_and Travklubb Y/ Ketil Oksvold, tIf. 91165950 - ketil.oksvold@veidekke.no /
og unghester ketiloksvold@gmail.com
Trondelag Namdalen ?;Eg;;;iyfker 28.aug 24.jul  |Namdal travlag, v/Nina Grongstad tIf.95831091 - Lyngshest@gmail.com
N Hopper,vallaker Hemnes og Rana dglahestlag v/Marit Andal, tIf.97519986/Kjartan Aglen, tIf.90948382 -
Nordland Rana, Sletten fritidsgard 0g unghester 17.sep 2l.aug |maritandal@gmail.com
Troms og Hopper,vallaker ) . L )
Finnmark Olshorg og unghester 10.-11.sep 14.aug |Alslaget for lyngshest i Troms v/Sigrid Halvorsen tIf. 91007081 - leder@nsnl.no
T_roms o9 Tana VGS Hopper,vallaker 11.jun 15.mai |Tana videregdende skole v/Eva Britt Birkenes tIf. 46815714 - eva.britt.birkenes@tffk.no
Finnmark og unghester

Med forbehold om endringer. Bindende pamelding, innmeldingsavgiften refunderes ikke.

Det ma vaere minst 25 pAmeldte hester i offisielle klasser for at det skal avholdes utstilling, unntatt i Troms og Finnmark hvor grensen er 15 hester. Minst 70 pAmeldte hester for at det
skal kunne arrangeres utstilling over 2 dager. Alle utstillinger er &pne for alle raser, med mindre annet er angitt.

Priser: kr. 700,- inkl mva i hoppe og vallak- klasser, kr. 550,- inkl mva for unghestklasser.
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